Fiche de spécifications
Février 2014
00813-0203-4410, Rév. BB
Passerelle de communication sans fil
(Smart Wireless Gateway) 1410 d’Emerson
 La passerelle permet de connecter des réseaux auto-organisés WirelessHART® à n’importe quel
système hôte
 Configuration et gestion simples des réseaux auto-organisés

Passerelle de communication sans fil (Smart Wireless Gateway) 1410 Février 2014
Codification
Tableau communication sans fil-1.  Codification de la passerelle de communication sans fil
★ L'offre standard propose les options les plus courantes. Sélectionner les options marquées d’une étoile (★) pour un délai de livraison
__plus court.
__L'offre étendue nécessite généralement un délai de livraison supplémentaire.
Modèle Description du produit Standard
1410 Passerelle de communication sans fil (Smart Wireless Gateway), 2,4 GHz DSSS, WirelessHART, serveur
Web, compatible AMS, HART IP ★
Configuration sans fil
Standard Standard
A Réseau de 25 appareils (10,5 à 30 Vcc) ★
Communications Ethernet — Connexion physique
Standard Standard
1(1)(2) Une seule connexion Ethernet ★
2(3)(4) Deux connexions Ethernet. ★
Communication série
Standard Standard
N Aucune ★
A(5) Modbus RTU via RS-485 ★
Communication Ethernet — Protocoles de données(6)
Standard Standard
D1 Modbus TCP/IP ★
D2 OPC ★
D3 EtherNet/IP ★
D4(6) Modbus TCP/IP, OPC ★
D5(6) EtherNet/IP, Modbus TCP/IP ★
D6(6) EtherNet/IP, OPC ★
E2 Compatible Ovation ★
E3(7) Serveur Web uniquement ★
Options d’antennes(8)
Standard Standard
WX2 Antenne de base ★
WL2 Kit d'antenne déportée et câble adaptateur SMA vers Type N ★
WN2(9) Kit d'antenne déportée à gain élevé et câble adaptateur SMA vers Type N ★
Passerelle de communication sans fil (Smart Wireless Gateway) 1410Février 2014
Certifications du produit
Standard Standard
NA Aucune certification ★
N5 FM Division 2, non incendiaire ★
N6 CSA Division 2 (adapté au Canada et aux Etats-Unis) ★
Options (à inclure pour le modèle sélectionné)
Intégration de l’hôte(10)
Standard Standard
H6 Allen Bradley ★
H9 Autre ★
Options Pétrole et gaz
Standard Standard
G Page de surveillance Pétrole et gaz ★
Exemple de codification : 1410 A 2  A D4 WX2 N6
(1) Un seul port Ethernet 10/100 baseT actif avec connecteur RJ45.